LIV

International Talent Trophy 2025 Al e St ks oo
Eindhoven, 14, 15 & 16-3-2025

Tijdschema sessienr. 2 - zaterdag 15 maart 2025 15-3-2025 - 11:15
Inzwemmen: 10:30 tot 11:05 Juryvergadering: 10:15
11:15 9. 400m vrije slag Meisjes series 12 -17 0:56 9 Series 84
12:11 10. 50m rugslag Jongens series 12 -17 0:17 12 Series 113
12:28 11. 50m rugslag Meisjes series 12 - 17 0:18 12 Series 118
12:46  12. 100m schoolslag Jongens series 12 - 17 0:22 11 Series 110
13:08 13. 100m schoolslag Meisjes series 12 - 17 0:25 12 Series 111
13:33 - Pauze 0:30

14:03 14. 400m wisselslag Jongens series 12 -17 0:27 4 Series 36
14:30  15. 200m vrije slag Meisjes series 12 - 17 0:48 15 Series 150
15:18 16. 200m vrije slag Jongens series 12 - 17 0:45 14 Series 134
16:03 17. 100m vlinderslag Meisjes series 12 - 17 0:13 7 Series 69
16:16  18. 100m vlinderslag Jongens series 12 - 17 0:13 7 Series 64
16:29 19. 200m wisselslag Meisjes series 12 - 17 0:50 14 Series 138
17:19  20. 200m wisselslag Jongens series 12 - 17 0:45 13 Series 126
18:04 Einde sessie Totale duur 6:49

Tijdschema sessienr. 3 - zondag 16 maart 2025 16-3-2025 - 11:15
Inzwemmen: 10:30 tot 11:05 Juryvergadering: 10:15
11:15 21. 400m vrije slag Jongens series 12 - 17 0:59 10 Series 92
12:14  22. 200m schoolslag Meisjes series 12 - 17 0:35 9 Series 86
12:49  23. 200m schoolslag Jongens series 12 - 17 0:26 7 Series 67
13:15 24. 100m rugslag Meisjes series 12 - 17 0:35 16 Series 158
13:50 25. 100m rugslag Jongens series 12 -17 0:27 13 Series 123
14:17 - Pauze 0:30

14:47  26. 400m wisselslag Meisjes series 12 - 17 0:34 5 Series 41
15:21  27. 50m vrije slag Jongens series 12 - 17 0:19 18 Series 175
15:40 28. 50m vrije slag Meisjes series 12 - 17 0:21 19 Series 189
16:01  29. 200m vlinderslag Jongens series 12 - 17 0:14 4 Series 37
16:15 30. 200m vlinderslag Meisjes series 12 -17 0:11 3 Series 26
16:26 - 16:25 u. - Withdrawal Crown Race / Entry ITT Team Final for qualifiers opens 0:30

16:56 Einde sessie Totale duur 5:41
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